
UCHWAŁA NR VI/15/2/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok, polegającej na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków własnych o kwotę 11 000 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2019 r.

Poz. 7812



Załącznik do uchwały Nr VI/15/2/2019

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 18 listopada 2019 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2019 r. - DOCHODY I WYDATKI - zwiększenie

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 000 11 000

  85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 11 000 11 000

   
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2019
rok. Dochody własne, w tym bieżące. Dochody jednostek
budżetowych

11 000  

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych   11 000

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane   11 000

RAZEM 11 000 11 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7812


		2019-11-22T11:41:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




